
K pronájmu, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4234288 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

18 600 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu nadstandardně velký, prostorný a světlý
byt, který se nachází v prvním podlaží  prvorepublikové vily.
Disponuje třemi pokoji, velkým obytným prostorem s kuchyňským
koutem, předsíní, halou, šatnou. V koupelně je vana, sprchový
kout, umyvadlo a WC. K dispozici je další samostatné WC s
umyvadlem. K bytu patří také terasa a je možnost využívat
zahradu. Také je možné pronajmout si garáž. Topení a ohřev vody
jsou zabezpečeny vlastním plynovým kotlem. K nájmu je nutné
připočítat vodné a stočné ve výši 500,- Kč za osobu a měsíc a také
poplatky za elektřinu a plyn, které si nájemník přihlásí na sebe.
Kauce ve výši dvou nájmů, poplatek RK ve výši jednoho nájmu.
Další informace Vám rádi poskytneme v realitní kanceláři.

ID inzerátu ESO: 4234288
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900867930
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 147 m2
Kód zakázky: 867930

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Smešná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


